UBND ….huyện……..
Trường……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ………                                         …………, Ngày…… tháng…… năm ……
QUYẾT ĐỊNH
V/v: Tăng bậc lương đối với cán bộ
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG…………………………….
- Căn cứ thông tư số………………. ngày……………………của Bộ………… hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức,viên chức;
- Căn cứ Quyết định số………ngày………………..của………………………
- Căn cứ kết quả họp xét nâng lương của hội đồng trường……………………
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nâng bậc lương của Ông/bà:...............................
Hiện nay, công tác tại trường………………………………
Ngạch:
Mã số:.....................Bậc:...........Hệ số:.................... từ ngày…………………
Lên Bậc:.....................Hệ số:.........................từ ngày………………………
Điều 2: Các đơn vị và cá nhân có liên quan và ông/bà………………….. chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:
Như điều 2
UBND huyện……….
Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu）